ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2831 от 21.06.2010 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 02.12.2009

№ 4880 «О назначении ответственной

эксплуатирующей организации

по бесхозяйному имуществу»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):
1. Внести в постановление Администрации  города от 02.12.2009 № 4880 «О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйному имуществу» следующее изменение:

в строке 8 приложения 2 к постановлению в столбце «Местонахождение» слова «И. Киртбая, 21/1» заменить словами «И. Киртбая, 21/2».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров